
SANT'OMERO

TIPOLOGIE RIF. QUANTITA'

Poliservice s.p.a. - Centro di 

trasferenza - S.Omero - 

Tel.:0861/82809 - indirizzo di posta 

certificata: poliservicespa@pec.it R.S.U. (200301) 77.640,00

RESIDUI PULIZIA 

STRADALE (200303) 29,40% INDIFFERENZIATO

Poliservice s.p.a. - Centro di 

trasferenza - S.Omero - 

Tel.:0861/82809 - indirizzo di posta 

certificata: poliservicespa@pec.it ORGANICO (200108) 63.600,00

CIP Adriatica - Controguerra R 13 - 

Tel.: 0861/89142 - indirizzo di posta 

certificata: 

cipadriaticasrl@pec.buffetti.it

RIFIUTI BIODEGRADABILI 

(POTATURE - 200201) 44.280,00

Italservizi Srl - San Benedetto del Tr. 

(AP) R13 - Tel. 0735/753496 -indirizzo 

posta certificdata: 

italserviziambiente@pec.it  IMB. IN CARTA (150101) 15.780,00

Italservizi Srl - San Benedetto del Tr. 

(AP) R13 - Tel. 0735/753496 -indirizzo 

posta certificdata: 

italserviziambiente@pec.it  CARTA E CARTONE (200101) 16.320,00

Italservizi Srl - San Benedetto del Tr. 

(AP) R13 - Tel. 0735/753496 -indirizzo 

posta certificdata: 

italserviziambiente@pec.it  

Italservizi Srl - San Benedetto del Tr. 

(AP) R13 - Tel. 0735/753496 -indirizzo 

posta certificdata: 

italserviziambiente@pec.it  

Mincioni Ambiente Srl - Tortoreto R13 - 

Tel.: 0861/788675 - indirizzo di posta 

certificata: 

mincioniambientesrl@fiscalmail.it

CIP Adriatica - Controguerra R 13 - 

Tel.: 0861/89142 - indirizzo di posta 

certificata: 

cipadriaticasrl@pec.buffetti.it INGOMBRANTI LEGNOSI (200138) 4.030,00

Fersider - San Benedetto del Tr. R13 - 

Tel.: 0735 650964 - indirizzo di posta 

certificata: info@pec.fersider.it INGOMBRANTI FERROSI (200140) 610,00

Euro recuperi - Montefiascone (Vt)

R13 - Tel. 0761/825113 - indirizzo di 

posta certificata: eurorecuperi@pec.it ABBIGLIAMENTO (200110) 1.170,00

Puli Ecol Recuperi - San Severino 

Marche - R13 - Tel.: 0733/645643 - 

indirizzo di posta certificata: 

puliecolrecuperisrl@pecitalia.biz APP. CONTENENTI CFC (200123) 480,00

Vallone srl - Anagni (Fr) - R13 - Tel.: 

0775/768071 - indirizzo di posta 

certificata: vallone@legalmail.it 

APP. ELETT. ED ELETTRONICHE 

FUORI USO (200135) 790,00

Puli Ecol Recuperi - San Severino 

Marche - R13 - Tel.: 0733/645643 - 

indirizzo di posta certificata: 

puliecolrecuperisrl@pecitalia.biz

APP. ELETT. ED ELETTRONICHE 

FUORI USO DIVERSE DAL CER 

200135 (200136) 330,00

Adriatica Ambiente Sas - Mosciano 

S.Angelo (TE) - R13 - Tel.: 

085/8089008 - indirizzo di posta 

certificata: adriatica.ambiente@pec.it OLI E GRASSI VEGETALI (200125) 1.600,00

Eco Eridania s.p.a. - Via Pantanelli - 

Montelabbate (Pu) D15 

Tel:0721/476511 posta certificata: 

ecoeridania@pec.ecoeridania.it MEDICINALI (200132) 90,00

BATTERIE ED ACCUMULATORI 

(PILE ALCALINE - 200134)

Italservizi Srl - San Benedetto del Tr. 

(AP) R5 - Tel. 0735/753496 -indirizzo 

posta certificdata: 

italserviziambiente@pec.it  INGOMBRANTI  (200307) 1.840,00

Fabrizi Carlo - Sant'Egidio alla Vibrata 

(Te) R13 - Tel. 0861/841459- indirizzo 

posta certificata: fabrizi@legalmail.it PNEUMATICI (160103) 310,00

BATTERIE AL PIOMBO (200133)

Eco Eridania s.p.a. - Via Pantanelli - 

Montelabbate (Pu) D15 

Tel:0721/476511 posta certificata: 

ecoeridania@pec.ecoeridania.it

VERNICI, INCHIOSTRI ADESIVI E 

RESINE (200127) 250,00

SCARTI DI OLIO MINERALE (200126)

BOMBOLETTE SPRAY (150111)

TONER (080318)

TUBI FLUORESCENTI (200121) 70,60%

TOTALE 264.110,00

IMB.MISTI (150106) 21.450,00 8,12%

N.B: Si ricorda che la destinazione finale del rifiuto indifferenziato è:

- Deco s.p.a.

l trasportatori finali del rifiuto indifferenziato sono:

- Deco s.p.a.

- Gomma s.r.l.

16,77%

N.B: Si ricorda che il trasportatore finale del rifiuto organico è:

- Trasporti Ecologici Cirioni Arduino s.r.l.

IMB. IN PLASTICA (150102) 13.540,00 5,13%

29,40%

0,00%

5,97%

6,18%

24,08%

CALCOLO DELLA PERCENTUALE DI DIFFERENZIATA

% RIFIUTI

maggio-18

LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 50 E DALLA 

Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 40.

DIFFERENZIATO

LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 550 E DALLA 

Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 1290.

LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 80 E DALLA 

Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 170.

LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI MARZO DI KG 150, DA 

QUELLA DI APRILE DI KG 70 E DALLA Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI 

KG 90.

0,03%

0,00%

0,44%

LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 110 E DALLA 

Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 300. LA RIMANENZA DI MAGGIO E' 

DI KG 80.

Le destinazioni finali del rifiuto organico sono:

- Contestabile Ambiente s.r.l.

- Eco Compost Marsica s.r.l.

- Aciam s.p.a.

- Sogliano Ambiente S.p.a.

- Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A.

LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 280 E DALLA 

Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 630. LA RIMANENZA DI MAGGIO E' 

DI KG 120.

LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI MARZO DI KG 380, DA 

QUELLA DI APRILE DI KG 610 E DALLA Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO 

DI KG 550. LA RIMANENZA DI MAGGIO E' DI KG 370.

LA RIMANENZA E' DI KG 470.

LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 1630 E DALLA 

Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 44950. LA RIMANENZA DI MAGGIO 

E' DI KG 2300.

ITALSERVIZI KG17530 - MINCIONI KG 3920

0,30%

1,53%

0,23%

0,18%

0,00%

100,00%

0,61%

0,00%

0,00%

0,12%

0,00%

0,00%

0,09%

0,12%

0,70%

0,00%

20,00%

40,00%

60,00%

80,00%

1

DIFFERENZIATA 70,60%

INDIFFERENZIATA 29,40%

PERCENTUALE 
RIFIUTI 

DIFFERENZIATA

INDIFFERENZIATA


