	CALCOLO DEL	LA PERCE	NTUALE D	IFFERENZIATA	
	TIPOLOGIE RIF.	QUANTITA'	% RIFIUTI		
					N.B: Si ricorda che la destinazione finale del rifiuto indifferenziato è:
- Centro di Omero - - indirizzo di posta					- Deco s.p.a. I trasportatori finali del rifiuto indifferenziato sono: - Deco s.p.a.
ervicespa@pec.it	R.S.U. (200301)  RESIDUI PULIZIA STRADALE (200303)	77.640,00	29,40%	29,40% INDIFFERENZIATO	- Gomma s.r.l.
	OTTABALL (200505)		0,00%	29,40 % INDIFFERENZIATO	N.B: Si ricorda che il trasportatore finale del rifiuto organico è:     - Trasporti Ecologici Cirioni Arduino s.r.l.
					Le destinazioni finali del rifiuto organico sono: - Contestabile Ambiente s.r.l.
Centro di Omero - - indirizzo di posta	ODG ANICO (200400)	C2 C00 00	24.000/		- Eco Compost Marsica s.r.l Aciam s.p.a Sogliano Ambiente S.p.a.
ervicespa@pec.it controguerra R 13 - ? - indirizzo di posta	ORGANICO (200108)  RIFIUTI BIODEGRADABILI	63.600,00	24,08%		- Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A.  LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 1630 E DALL Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 44950. LA RIMANENZA DI MAGGI
pec.buffetti.it an Benedetto del Tr.	(POTATURE - 200201)	44.280,00	16,77%		E' DI KG 2300.
1735/753496 -indirizzo a: te@pec.it an Benedetto del Tr.	IMB. IN CARTA (150101)	15.780,00	5,97%		
an Benedetto dei Tr. 1735/753496 -indirizzo a: te@pec.it	CARTA E CARTONE (200101)	16.320,00	6,18%		
an Benedetto del Tr. 1735/753496 -indirizzo					
te@pec.it	IMB. IN PLASTICA (150102)	13.540,00	5,13%		
an Benedetto del Tr. 1735/753496 -indirizzo					
a: te@pec.it te SrI - Tortoreto R13 - '5 - indirizzo di posta	IMB.MISTI (150106)	21.450,00	8,12%		ITALSERVIZI KG17530 - MINCIONI KG 3920
esrl@fiscalmail.it					
ec.buffetti.it	INGOMBRANTI LEGNOSI (200138)	4.030,00	1,53%		LA RIMANENZA E' DI KG 470.
enedetto del Tr. R13 - 14 - indirizzo di posta pec.fersider.it	INGOMBRANTI FERROSI (200140)	610,00	0,23%		
Monteflascone (Vt) 825113 - indirizzo di					LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI MARZO DI KG 380, DA QUELLA DI APRILE DI KG 610 E DALLA Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO
eurorecuperi@pec.it eri - San Severino l'el.: 0733/645643 -	ABBIGLIAMENTO (200110)	1.170,00	0,44%		DI KG 550. LA RIMANENZA DI MAGGIO E' DI KG 370.
certificata: url@pecitalia.biz	APP. CONTENENTI CFC (200123)	480,00	0,18%		LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 280 E DALLA
gni (Fr) - R13 - Tel.: idirizzo di posta ie@legalmail.it	APP. ELETT. ED ELETTRONICHE FUORI USO (200135)	790,00	0,30%		Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 630. LA RIMANENZA DI MAGGIO DI KG 120.
eri - San Severino Tel.: 0733/645643 - certificata:	APP. ELETT. ED ELETTRONICHE FUORI USO DIVERSE DAL CER				LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 110 E DALLA Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 300. LA RIMANENZA DI MAGGIO
irt@pecitalia.biz nte Sas - Mosciano R13 - Tel.:	200135 (200136)	330,00	0,12%		DI KG 80.
idirizzo di posta ica.ambiente@pec.it .a Via Pantanelli -	OLI E GRASSI VEGETALI (200125)	1.600,00	0,61%		
u) D15 posta certificata: c.ecoeridania.it	MEDICINALI (200132)	90,00	0,03%		LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 50 E DALLA Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 40.
	BATTERIE ED ACCUMULATORI (PILE ALCALINE - 200134)		0,00%		
an Benedetto del Tr. 35/753496 -indirizzo a:					LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 550 E DALLA
te@pec.it ant'Egidio alla Vibrata	INGOMBRANTI (200307)	1.840,00	0,70%		Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 1290.  LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI MARZO DI KG 150, DA
861/841459- indirizzo fabrizi@legalmail.it	PNEUMATICI (160103)	310,00	0,12%		QUELLA DI APRILE DI KG 70 E DALLA Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO I KG 90.
0 160 2 "	BATTERIE AL PIOMBO (200133)		0,00%		
.a Via Pantanelli - u) D15 posta certificata: c.ecoeridania.it	VERNICI, INCHIOSTRI ADESIVI E RESINE (200127)	250,00	0,09%		LA Q.TA' E' DATA DALLA RIMANENZA DI APRILE DI KG 80 E DALLA Q.TA' RACCOLTA A MAGGIO DI KG 170.
	SCARTI DI OLIO MINERALE (200126)		0,00%		
	BOMBOLETTE SPRAY (150111)		0,00%		
	TONER (080318)		0,00%		
	TUBI FLUORESCENTI (200121)		0,00%	70,60% DIFFERENZIATO	-
	TOTALE	264.110,00	100,00%		
	ODIFFERENZIATA  INDIFFERENZIATA				
		00%			
	60,0	00%			
	40,0	00%			
	RIFIUTI 20,0	00%			
	0,0	00%	1		
	□DIFFERENZIA		70.60%		